
Crombez Jakob

Delbecke Dieter
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Missiaen Dieter

Verfaillie Bart

Develtere Thomas

Ketels Willem-Jan

Degryse Koen

Soenen Thomas

Dewulf Christophe

Kindt Bart
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Crombez Jakob

Develtere Thomas

Degryse Koen

Caytan Kevin

Verfaillie Bart

De Deckere Sebastiaan

Deschrijvere Geert

Parrein Frederik

6/0 - 6/0

Walk-Over (gewettigd)

6/0 - 6/2

6/1 - 6/0

6/3 - 3/6 - 10/7

7/6 (4) - 6/4

Walk-Over (gewettigd)

6/0 - 6/4

6/0 - 6/1

5/7 - 6/3 - 10/7

6/1 - 6/3

6/4 - 6/2

Crombez Jakob

Caytan Kevin

6/4 - 6/1

7/5 - 6/4

1/
Club : 2067 T.C. STADEN  Wedstrijdleider : 0884426 Van Rijckeghem Gauthier
Tornooi : 202120671 Tennis Tour -  Dubbel TC Staden 2021 van 28/06/2021 tot 11/07/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Crombez Jakob

7/5 - 6/0

Winnaar

Dewilde Andy

Nowé Giovanni
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Persyn Thomas
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Verlaeckt Janus

2067

2050

2056

2067

2038

2056

2067

2067

T.C. STADEN

TP RUMBEKE

T.C. ALEXANDE

T.C. STADEN

KTC ISIS

T.C. ALEXANDE

T.C. STADEN

T.C. STADEN

0005154

0062904

0750569

0553402

0760783

0009112

0261507

0872330

45

50

40

35

3

30

40

25

1

3

Rogiers Mathijs

Verfaillie Jelle

Snaet Siebe

Romel Brecht

Wyffels Danny

Vangroenweghe Steve

Vermander Jürgen

Popelier Dirk
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Dewilde Andy

Snaet Siebe

Wyffels Danny

Defryn Christoph

Verfaillie Jelle

Persyn Thomas

Dhaene Christophe

Verlaeckt Janus

Crombez Jakob

Degryse Koen

Dewilde Andy

Wyffels Danny

De Deckere Sebastiaan

Caytan Kevin

Persyn Thomas

Defryn Christoph

Dewilde Andy

Defryn Christoph

Dewilde Andy
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